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ZP.272.1.2020
Informacja dla Wykonawcow Nr 3

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, ogtoszenie nr 508477-N-2020 z dnia 2020-02-03 r. na Ubezpieczenie
mienia, odpowiedzialnosci i pojazdéw Zamawiajacego

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiajacy informuje, iz Wykonawcy zwrocili sie do Zamawiajacego
o wyjaénienie treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia j.n.:

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje, czy:

- ktdrykolwiek z budynkéw, lokali bedacych przedmiotem ubezpieczenia jest aktualnie obiektem
nieuzytkowanym/wylaczonym z eksploatacji,

- Zamawiajacy planuje wytaczy¢ z eksploatacji ktorykolwiek z budynkéw, lokali bedacych przedmiotem
ubezpieczenia w terminie wykonania zamowienia,

- jakiekolwiek mienie ruchome bedace przedmiotem ubezpieczenia znajduje sie w budynku lub lokalu,
ktdry jest aktualnie nieuzytkowany/wytaczony z eksploatacji.

Jezeli odpowiedz na ktérykolwiek z powyzszych punktow jest twierdzaca, prosze o informacjg o stanie
technicznym obiektu, czy jest dozorowany (w jaki sposob?), czy jest przeznaczony do
remontu/rozbidrki, w jaki sposdb zabezpieczono go przed zaistnieniem szkdd (w szczegolnosci
pozarowych, zalaniowych, elektrycznych, dewastacjg) i jakie sg dalsze plany Zamawiajacego
wzgledem tego obiektu.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, ze obiekty nieuzytkowane/wyfaczone z eksploatacji zostaty opisane w
zataczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje, czy byly szkody powodziowe w miejscach ubezpieczenia w okresie od 1997 roku
do dzié? Jezeli byty szkody powodziowe to prosimy o podanie:

- daty szkod,

-wartosci szkdd

-jakie mienie zostato dotknigte powodzig i w jakich lokalizacjach (adres)?

-jakie dziatania prewencyjne przeciwpowodziowe zostaty wykonane na terenie gminy

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy informuje, ze w miejscach ubezpieczenia w okresie od 1997 roku do dzi$ nie wystgpity

szkody powodziowe.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje, czy mienie bedace przedmiotem ubezpieczenia lub pozostajace w zwigzku

z ubezpieczeniem odpowiedzialnosci cywilnej jest zabezpieczone w spos6b przewidziany
obowiazujacymi przepisami aktéw prawnych w zakresie ochrony przeciwpozarowej, w szczegolnosci:
-ustawa o ochronie przeciwpozarowej (Dz. U.z 2009 . Nr 178 poz. 1380 z p6zn. zm.);

-ustawa w sprawie warunkéw technicznych, jakimi powinny odpowiadac budynki i ich usytuowanie
(Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z pdzn. zm.);

-rozporzadzeniem w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkéw, innych obiektow budowlanych

i terenéw (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z pézn. zm.)
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Odpowiedz nr 3

Mienie bedace przedmiotem ubezpieczenia Iub pozostajace w zwigzku z ubezpieczeniem
odpowiedzialnosci cywilnej jest zabezpieczone w sposdb przewidziany obowigzujacymi przepisami
aktéw prawnych w zakresie ochrony przeciwpozarowej.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje czy obiekty budowlane sg uzytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) — Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegaja
regularnym przeglagdom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym
przez uprawnione podmioty? Czy w protokotach z dokonanych przegladéw nie stwierdzono zastrzezen
warunkujacych ich uzytkowanie.

W szczegdlnosci przeglady okresowe dotycza:

- przydatnosci do uzytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego
otoczenia;

-sprzetu przeciwpozarowego;

-instalacji elektrycznej i odgromowej;

-instalacji gazowej;

-przewoddéw kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne);

-instalacji gazéw medycznych;

-instalacji wodociggowe;j przeciwpozarowej;

-instalacji ci$nieniowych;

-urzadzen dzwigowych.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, iz obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegajg
regularnym przegladom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym
przez uprawnione podmioty.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkod
powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem
wysypiskiem lub sktadowiskiem odpadéw a takze w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z
sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich

przetwarzaniem.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 7
Prosimy o informacjg, czy szkoly i placowki oéwiatowe, nabywajq wyposazenie posiadajace
odpowiednie atesty lub certyfikaty.

Odpowiedz nr 7
Nabywane wyposazenie posiadajace odpowiednie atesty lub certyfikaty.

Pytanie nr 8



Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkdd
powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze
udzielaniem $wiadczen opieki zdrowotnej.

Odpowiedz nr 8
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze, za wyjatkiem zapisow tresci rozszerzenia pkt. 4.14 w OC.

Pytanie nr 9

Czy Jednostka Samorzadu Terytorialnego zarzadza wysypiskiem?

- jezeli tak, prosze o podanie jakie odpady sktadowane sg na terenie wysypiska.
- jezeli nie, to czy w najblizszym czasie (rok, dwa ) bedzie zarzadzac?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy informuje, ze nie zarzadza wysypiskiem.

Pytanie nr 10

Czy jednostka prowadzi Punkt Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych (PSZOK)?
Jedli tak, to czy sa spetnione wymogi zgodnie z art. 25 ustawy o odpadach (Dz.U. 2013 poz 21 z
pozniejszymi zmianami)

Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy informuje, ze nie prowadzi Punktu Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych (PSZOK).

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie, czy ochrong ma by¢ objeta odpowiedzialnos¢ cywilna za szkody wyrzadzone przez
jednostki OSP w zwiazku z prowadzeniem akcji ratowniczo - gasniczymi. Jezeli tak, prosze podac liczbe
cztonkow.

Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

Pytanie nr 12
Czy do zadan Jednostki Samorzadu Terytorialnego nalezy: zaopatrzenie mieszkancow w wodg? dowoz

dzieci do szkoly?

Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzenie, iz wylgczenia, ktdre sa zmieszczone w ogdlnych warunkach ubezpieczen, a

nie zostaly wiaczone zapasami SIWZ, bedg miaty zastosowanie.

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk majg
zastosowanie tylko wylgczenia odpowiedzialnosci wskazane w programie ubezpieczenia, w pozostatych
ubezpieczeniach postanowienia OWU ograniczajgce lub wylaczajace odpowiedzialnos¢ Wykonawcy
majg zastosowanie, chyba Ze opisane w nich ryzyka zostaty wprost wigczone do zakresu
ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia. Jezeli dla danego rozszerzenia
odpowiedzialnosci lub klauzuli znajdujgcych sie¢ w programie ubezpieczenia okreslone zostaty
wylaczenia i ograniczenia odpowiedzialnosci, to inne wylgczenia i ograniczenia odpowiedzialnosci
okreélone w OWU dla tego rodzaju rozszerzenia lub klauzuli nie majg zastosowania.

Pytanie nr 14
Prosimy o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 14.02.2020 r.

Odpowiedz nr 14



Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.




